平成 29年 10月吉日

保護者の皆様

津幡町立津幡中学校

《推奨》通学用スノトレのご案内

 仲秋の候、保護者の皆様方におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

又、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度冬期通学用シューズとして、安全性・機能性等に大変優れたスノトレを

下記取扱店にて販売しますので、希望者は取扱店にてお買い求め下さい。

【推奨理由】

①安全性

・滑り止め機能が強く、グリップ力抜群！！

・濡れた路面（凍った路面）でも滑らない。 （特許取得底採用）

・油が付着している鉄板の上でも滑らない！

・4方向に夜間反射板を装着している。

②機能性

・水位 4㎝までの防水加工が施されている。※完全防水ではありません。

・内張が全体に施されており、暖かい。

・雪や水の浸入を抑えるため、アッパー（足の甲を覆う部分）と

一体化縫製したベロ構造を採用。

③生徒指導面
・シンプルなカラー・デザインで足元がすっきりとし、身だしなみが

きちんと整えられる。

記

【商 品 名】 教育シューズ ＳＴ－ＨＶ１Ｒ

【価 格】 4,000円（税込）

【 色  】 ホワイト／ブラック

【サ イ ズ】 SS～5Ｌ（下記参照）

SS S M L LL 3L 4L 5L

22.0～22.5 23.0～23.5 24.0～24.5 25.0～25.5 26.0～26.5 27.0～27.5 28.0 29.0

【取 扱 店】…順不同

高森履物店 津幡町加賀爪ホ 24 ＴＥＬ 289-2628

岡部履物店 津幡町津幡ヌ 158 ＴＥＬ 289-2310

アルプラザ 津幡店 津幡町北中条 1丁目 1番地 ＴＥＬ 289-0800

防水効果がＵＰしました